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 0806 

 001

 01179  01  00001  1,810.50 30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,810.50
 1,810.50
 1,810.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
08019999404213 AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/08/2018 13:53:24

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0806 

 001

 01097

 01136

 01141

 01147

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,973.50

 2,820.57

 3,778.53

 4,164.10

02-JUL-18

10-JUL-18

16-JUL-18

24-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,736.70
 14,736.70
 14,736.70

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

05019001049734

08019003256777

0804003

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/08/2018 13:35:08

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0806 

 001

 00727

 00993

 01015

 01019

 01020

 01021

 01022

 01023

 01024

 01075

 01093

 01093

 01094

 01098

 01099

 01100

 01101

 01103

 01127

 01137

 01143

 01149

 01150

 01151

 01152

 01171

 01178

 01191

 01198

 01202

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,362.00

 9,775.00

 34,500.00

 13,800.00

 6,670.00

 11,051.04

 34,500.00

 20,637.90

 81,499.41

 3,141.16

 3,213.00

 567.00

 2,659.00

 28,005.00

 24,423.59

 8,037.12

 80,081.40

 3,346.71

 744.00

 43,119.00

 11,683.70

 2,420.99

 56,332.20

 155,439.60

 55,027.05

 8,172.98

 3,363.75

 55,572.00

 2,750.00

 73.95

04-JUL-18

25-JUL-18

02-JUL-18

02-JUL-18

02-JUL-18

02-JUL-18

02-JUL-18

02-JUL-18

02-JUL-18

04-JUL-18

06-JUL-18

06-JUL-18

09-JUL-18

02-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

04-JUL-18

09-JUL-18

11-JUL-18

25-JUL-18

19-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

25-JUL-18

24-JUL-18

31-JUL-18

26-JUL-18

30-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 794,724.55
 794,724.55
 794,724.55

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
05019003083874

05019995156704

0801-1986-12853

0801-1986-12853

0801-1986-12853

0801-1986-12853

0801-1986-12853

1501-1973-00810

1501-1973-00810

05019005471992

08019000235234

08019000235234

08019002282606

0611-2006-00354

1501-1973-00810

0801-1969-05750

0801-1969-05750

08019995290621

0801-1986-15350

0501-1966-08839

0611-2006-00354

05019004006321

08019002282606

0611-2006-00354

0703-1956-00679

08019006043409

0804003

08019998391040

0611-2006-00354

08019000235234

0449001

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

FUMIGACIONES INDUSTRIALES, S.A.

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

F. A. DALTON S.A. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

MEDARDO ORDOÑEZ NELSON

MEDARDO ORDOÑEZ NELSON

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

SACOS AMERICANOS SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

MIGUEL ANTONIO GAITAN ARGUIJO

ROCA FUERTE INVERCIONES S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/08/2018 13:54:38

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0806 

 001

 01083

 01092

 01116

 01125

 01131

 01133

 01138

 01145

 01169

 01175

 01181

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,265.00

 2,530.00

 1,000.00

 1,100.00

 1,500.00

 1,200.00

 300.00

 10,000.00

 1,000.00

 500.00

 2,000.00

12-JUL-18

11-JUL-18

05-JUL-18

06-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

12-JUL-18

17-JUL-18

19-JUL-18

24-JUL-18

25-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,395.00
 22,395.00
 22,395.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
05019995128965

08019011442659

0801-1971-07331

0801-1974-01553

1201-1983-00134

0801-1973-10309

0304-1957-00212

0801-1960-03544

1501-1977-01128

0803-1972-00195

0304-1957-00212

PARTES AUTOMOTRICES  GEO S A DE C V

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

RONY JOEL SIERRA GODOY

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

YOHANY LETICIA PACHECO MURILLO

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

08/08/2018 13:39:31

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

08/08/2018 13:45:23

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0806 

 001

 01148

 01196

 01204

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,303,129.24

 21,970.17

 10,000,000.00

18-JUL-18

30-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,325,099.41
 12,325,099.41
 12,325,099.41

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0806001

0449001

0806001

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/08/2018 13:46:22

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0806 

 001

 01095

 01096

 01115

 01124

 01126

 01130

 01132

 01139

 01140

 01142

 01163

 01164

 01165

 01166

 01167

 01168

 01172

 01173

 01174

 01180

 01201

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,656.25

 3,234.38

 2,187.50

 8,578.13

 3,984.38

 2,187.50

 2,187.50

 2,968.75

 1,796.88

 6,953.13

 2,968.75

 1,796.88

 2,968.75

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 2,578.13

 1,796.88

 1,406.25

 3,984.38

 4,765.63

02-JUL-18

02-JUL-18

05-JUL-18

06-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

16-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

25-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 67,218.81
 67,218.81
 67,218.81

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1217-1986-00090

1503-1960-00218

0801-1971-07331

0711-1965-00135

0801-1974-01553

0801-1986-15350

0501-1966-08839

1201-1983-00134

0801-1973-10309

0801-1974-01553

0711-1965-00135

0711-1965-00135

1201-1983-00134

0801-1974-01553

0801-1974-01553

0711-1965-00135

0801-1974-01553

1201-1983-00134

0711-1965-00135

1501-1977-01128

0801-1974-01553

0803-1972-00195

0711-1965-00135

0801-1986-15350

0304-1957-00212

0711-1965-00135

0801-1974-01553

EDWIN RENIERY LICONA RODRIGUEZ

JULIO CESAR TORRES ROMERO

RONY JOEL SIERRA GODOY

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

YOHANY LETICIA PACHECO MURILLO

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/08/2018 13:50:58

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/08/2018 13:32:22

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 3

 0806 

 001

 01090

 01104

 01105

 01106

 01107

 01123

 01144

 01153

 01154

 01155

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,678.21

 5,867.00

 9,821.23

 15,600.31

 38,991.43

 27,500.00

 55,823.12

 253,313.76

 30,788.84

 137,538.83

02-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

06-JUL-18

17-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,609,540.72

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1987-03297

0801-1995-00177

0402-1962-00099

0801-1974-03916

0405-1944-00030

0801-1965-04702

0601001

1709-1965-00140

0209-1974-00735

0819-1966-00121

1707-1969-00266

0801-1988-15831

1214-1961-00085

0801-1978-11756

0801-1991-18386

0801-1995-00177

0803-1948-00416

0501-1966-06822

1623-1984-00259

0801-1971-07331

0801-1986-12476

1310-1960-00030

0711-1976-00048

0501-1969-05221

0704-1972-00727

0801-1969-08619

0711-1965-00135

1807-1968-00388

0501-1949-03168

0402-1962-00099

0404-1993-01104

0304-1957-00212

1501-1984-05531

1007-1975-00263

0804-1984-00902

0801-1984-15119

0801-1974-03916

0603-1984-00144

0824-1971-00252

0801-1981-07053

0801-1984-14612

0816-1980-00633

0501-1966-08839

0801-1982-09825

0501-1961-03490

JORGE ALBERTO MARTINEZ RUIZ

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

CARLOS ALBERTO CORTEZ CARIAS

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

ERNESTO URREA PEÑA

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARIA VICTOR GARCIA FLORES

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

HUGO RICARDO AMAYA

BRYAND TEODORO CERRATO ESPINAL

ERASMO GAMEZ AGUILAR

RONALD FREDY FLORES ESCOBAR

CLAUDIA MARCELA VILLARS BUSTILLO

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

POMPILIO ORTEGA MARADIAGA

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

MARTHA YOJANA URBINA HERNANDEZ

RONY JOEL SIERRA GODOY

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

MATIAS LICONA CACERES

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

IXEL ROBERTO PINEDA CANALES

CARLOS EMILIO MARTINEZ MOLINA

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA

MARIO ROBERTO CRUZ

CARLOS ALBERTO CORTEZ CARIAS

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

ADRIANA SOLORZANO GODOY

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

TANIA MELISSA MAIRENA ORDOÑEZ

WALTER HORACIO MURILLO AVILA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/08/2018 13:32:22

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 2 de 3

 0806 

 001

 01155

 01156

 01157

 01158

 01159

 01160

 01161

 01162

 01170

 01177

 01183

 01184

 01185

 01188

 01189

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 137,538.83

 38,397.77

 19,402.20

 17,019.33

 18,959.87

 8,605.47

 188,617.17

 77,225.51

 20,253.89

 30,726.24

 64,495.54

 1,329.17

 692.25

 46,614.43

 1,235.00

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,609,540.72

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1810-1965-00089

0712-1974-00040

0502-1966-00690

1803-1991-00600

1201-1983-00134

0801-1986-15350

0801-1983-14358

0801-1986-20555

0610-1976-00361

1315-1968-00196

1503-1960-00218

0801-1975-04478

0803-1972-00195

0501-1987-00299

0501-1974-03147

0802-1992-00072

0801-1985-00762

0801-1960-02423

0615-1986-00004

0405-1965-00132

0801-1995-18420

0801-1978-01312

0801-1973-10309

0405-1944-00030

0801-1974-01553

0819-1982-00016

0801-1983-07242

1501-1977-01128

1623-1973-00758

0819-1972-00253

0801-1965-04702

0801-1990-01303

0304-1993-00589

0801-1981-22471

0801-1988-11061

0611-1972-00119

1217-1986-00090

0801-1987-10141

0801-1961-08942

08019007070006

08019999410656

0406-1957-00061

08019002261311

08019999406510

08019012478496

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

MARIO ERNESTO ANDINO LOPEZ

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

CECILIA MERCEDES CACERES FIGUEROA

NERI JUAQUIN CORRALES

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

JULIO CESAR TORRES ROMERO

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

JORGE ALBERTO WILLIAMS TABORA

VILMA YAMILETH GONZALES BRITO

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

HILYA CLARISSA REYES CALIX

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

GRAZZYA MARIA HENRIQUEZ SUAZO

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

YOHANY LETICIA PACHECO MURILLO

ERNESTO URREA PEÑA

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

YIMY ALEXANDER GONZALEZ VARELA

CINDY JOHANNA CASTELLON MONTOYA

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES

EDWIN RENIERY LICONA RODRIGUEZ

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

JORGE ROBERTO SPILBURY FLORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV
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 58,002.62

 357,047.54

 35,419.80

 20,000.00

 12,574.19

25-JUL-18

26-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,609,540.72
 1,609,540.72
 1,609,540.72

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
08019002269866

0602001

0449001

0819-1982-00016

0503001

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 15,000.00

 2,294.13

 70,286.90

 106,600.00

 4,287.69

 3,149.98

 22,810.35

 12,454.01

 3,437.28

 10,444.97

 1,793.80

02-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

06-JUL-18

06-JUL-18

06-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

31-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 252,559.11
 252,559.11
 252,559.11

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-01553

0704-1971-00834

0602001

08019999406510

1623-1984-00259

0712-1974-00040

0615-1986-00004

0801-1978-01312

0819-1966-00121

1501-1977-01128

0801-1988-11061

0801-1974-03916

1007-1975-00263

0711-1965-00135

0801-1995-00177

1709-1965-00140

0209-1974-00735

1707-1969-00266

0804-1984-00902

1623-1973-00758

0711-1976-00048

0802-1992-00072

1810-1965-00089

0402-1962-00099

1803-1991-00600

0501-1987-00299

0501-1949-03168

0501-1966-06822

0501-1974-03147

0802-1992-00072

0501-1987-00299

0501-1966-06822

1803-1991-00600

0703-1970-01394

0801-1981-22471

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

SANTOS RAFAEL ALVARENGA

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

MARTHA YOJANA URBINA HERNANDEZ

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

CINDY JOHANNA CASTELLON MONTOYA

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

MARIA VICTOR GARCIA FLORES

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

HUGO RICARDO AMAYA

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

CARLOS ALBERTO CORTEZ CARIAS

MARIO ERNESTO ANDINO LOPEZ

JORGE ALBERTO WILLIAMS TABORA

MARIO ROBERTO CRUZ

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

VILMA YAMILETH GONZALES BRITO

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

JORGE ALBERTO WILLIAMS TABORA

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

MARIO ERNESTO ANDINO LOPEZ

LUIS ERNESTO BAUTISTA

YIMY ALEXANDER GONZALEZ VARELA
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